[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября 2012 года                                          № 375
ст-ца Курчанская
«Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики Курчанского сельского поселения Темрюкского района

на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годы»
В соответствии со статьей 17 Положения о бюджетном процессе в Курчанском сельском поселении Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год и на плановый период 2014 - 2015 годы (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района (Шумейко Л.В.).
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.
Исполняющий обязанности главы
Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                        В.А. Харламенко